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Beslut om åtgärder: Kandidatprogram i 
cirkus 
Utbildningsutvärderingar med extern granskning är också en del av SKH:s 
kvalitetssystem. Syftet med utvärderingarna är att generera regelbunden och 
systematisk kunskap som behövs för att säkerställa och utveckla kvaliteten på 
högskolans utbildningar. En utbildningsutvärdering består av fyra steg: Uppstart, 
självvärdering, kollegial granskning och omhändertagande av bedömargruppens 
rekommendationer i form av åtgärder (se Riktlinjer för utbildningsutvärderingar).  
 
Kandidatprogram i cirkus har granskats kollegialt av en bedömargrupp, utsedd av 
Nämnden för utbildning och forskning. Underlag för granskningen var en 
självvärderingsrapport, utbildningsplan samt en översikt över examensmålen. 
Utifrån bedömargruppens rekommendationer tas åtgärder fram.  

Resultaten från utbildningsutvärderingarna är viktig del av högskolans 
kvalitetssystem. De utgör ett av underlagen till verksamhetsdialogerna och 
verksamhetsplanerna samt till den årliga kvalitetsredovisningen till högskolans 
styrelse. Resultaten är vidare ett värdefullt underlag för erfarenhetsutbyte mellan 
utbildningarna (se Riktlinjer för systematiskt kvalitetsarbete och Riktlinjer för 
utbildningsutvärderingar). 

Beslut 
Nämnden för utbildning och forskning beslutar, i samråd med ämneschef 
/programansvarig, den 10 juni 2024 att uppdra åt ansvariga för Kandidatprogram i 
cirkus att:  

• revidera programstrukturen för att prioritera projektbaserade kurser som 
integrerar cirkuspraktik och presentation med teoretiskt innehåll mot 
mångfacetterade som möjliggör skärningspunkter med andra 
ämnesområden inom SKH och de med det befintliga yrkesområdet 
(branschen), 

• se över formerna för kursexamination så att de är konsekventa genom hela 
programmet, med särskilt fokus på tydlighet för studenter med skada eller 
andra begränsningar i fysisk praktik, 

• se över formerna för återkoppling till studenterna, med särskild 
uppmärksamhet på att möjliggöra nyanser i betygen godkänd/underkänd 
för förbättrad personlig anpassning och analys av kursutvärderingar, 

• arbeta för en bredare rekrytering, med särskild uppmärksamhet på 
könsfördelning och annan mångfald som kan bredda synen på 
cirkusutbildning och cirkuspedagogik, och 

• undersöka möjligheterna att stärka studenternas tillgång till fysioterapi och 
förbättrat stöd för psykisk hälsa inom SKH. 

Datum 
Dnr  

2024-06-10 
SKH 2023/339/1.3.2 
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• Åtgärdsredovisningen ska skrivas i en särskild mall, fastställd av Nämnden 
för utbildning och forskning. Åtgärdsredovisningen ska lämnas till 
nämnden senast den 20 januari 2025.  


